NACHTAKTIVE Alter Markt -+ Westerhiisen - Alter Markt

TRAM |_| N | E gultig ab 01. Juli 2024

Hasselbachplatz <+ Buckau

nur So

HALTESTELLE Standort und Feiertage

Alter Markt ab Bstg. D 23:15 23:45 0:15 5:15 6:15
Leiterstral3e Tram 23:17 23:47 0:17 5:17 6:17
Domplatz Tram 23:18 23:48 0:18 5:18 6:18
Hasselbachplatz Tram 23:19 23:49 0:19 5:19 6:19
Planckstralie Tram 23:21 23:51 0:21 5:21 6:21
AMO/Steubenallee Tram 23:22 23:52 0:22 5:22 6:22
Benediktinerstralle Tram 23:23 23:53 0:23 5:23 6:23
Budenbergstralle Tram 23:23 23:53 0:23 5:23 6:23
ThiemstralRe Tram 23:24 23:54 0:24 5:24 6:24
Neue StraRe/Zirkusm. Tram 23:25 23:55 0:25 5:25 6:25
Buckau (Wasserwerk) Tram 23:26 23:56 0:26 5:26 6:26
Zinckestrale Tram 23:27 23:57 0:27 5:27 6:27
Friedrich-List-StraBe  Tram 23:28 23:58 0:28 5:28 6:28
Mariannenstralle Tram 23:29 23:59 0:29 5:29 6:29
SKL Tram 23:30 0:00 0:30 5:30 6:30
Turmpark Tram 23:31 0:01 0:31 5:31 6:31
Salbker Platz Tram 23:32 0:02 0:32 5:32 6:32
Blumenberger Strale Tram 23:33 0:03 0:33 5:33 6:33
S-Bahnhof Stidost Tram 23:34 0:04 0:34 5:34 6:34
Husumer Stral3e Tram 23:35 0:05 0:35 5:35 6:35
Sohlener Stral3e Tram 23:36 0:06 0:36 5:36 6:36
Schleswiger Stral3e Tram 23:37 0:07 0:37 5:37 6:37
Westerhlisen an Tram 23:38 0:08 0:38 5:38 6:38
Westerhiisen ab Tram 22:48 23:18 23:48 0:18 0:48 5:48
Schleswiger StralRe Tram 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49 5:49
Sohlener StralRe Tram 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50 5:50
Husumer StralRe Tram 22:51 23:21 23:51 0:21 0:51 5:51
S-Bahnhof Siidost Tram 22:52 23:22 23:52 0:22 0:52 5:52
Blumenberger Stralle Tram 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53 5:53
Salbker Platz Tram 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54 5:54
Turmpark Tram 22:55 23:25 23:55 0:25 0:55 5:55
SKL Tram 22:56 23:26 23:56 0:26 0:56 5:56
Mariannenstrale Tram 22:57 23:27 23:57 0:27 057 5:57
Friedrich-List-StraBe  Tram 22:58 23:28 23:58 0:28 0:58 5:58
Zinckestrale Tram 22:59 23:29 23:59 0:29 0:59 5:59
Buckau (Wasserwerk) Tram 23:00 23:30 0:00 0:30 1:00 6:00
Neue Straf3e/Zirkusm. Tram 23:01 23:31 0:01 0:31 1:.01 6:01
Thiemstrale Tram 23:02 23:32 0:02 0:32 1:02 6:02
Budenbergstralle Tram 23:03 23:33 0:03 0:33 1:03 6:03
BenediktinerstralRe Tram 23:04 23:34 0:04 0:34 1.04 6:04
AMO/Steubenallee Tram 23:0523:35 0:05 0:35 1:05 6:05
PlanckstraRe Tram 23:06 23:36 0:06 0:36 1:06 6:06
Hasselbachplatz Tram 23:08 23:38 0:08 0:38 1:08 6:08
Domplatz Tram 23:10 23:40 0:10 0:40 1:10 6:10
LeiterstraRe Tram 23:11 23:41 0:11 0:41 1:11 6:11
Goldschmiedebriicke  Tram 23:1123:41 0:11 0:41 1:11 6:11
Alter Markt an Bstg. 23:1323:43 0:13 0:43 1:13 6:13

Tram: Haltestelle StraRenbahn m 'II‘
verkehrt als StralRenbahn Aktuelle InfOS R e




